oft.

if
N1111111 ITLO BA12011
ESTADO DO PARANÁ

Rua Guiapó n.° 200 — Fone: 22-0571 — CEP 86.985

PROJETO DE LEI ng 006/84

A Camara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná

DECRET A:
0

8A8:ç),
1 \

‘9
- 0

Autoriza o Poder Executivo Municipal

a denominar de Estrada MAURO TRINDA-

DE a atual estrada vicinal que nasce

no final da Avenida Rui Barbosa e

termina na Estrada Santa F.

Art. 1° - Por força desta Lei, fica o Poder Executivo Muni-

cipal, autorizado a denominar de Estrada MAURO TRINDADE a atual estra

da vicinal, denominada de Estrada do 8, que nasce no final da Avenida
Rui Barbosa e termina na Estrada Santa F4,

Art. 2° - No inicio da Estrada, sera colocado um Marco com

uma Placa de Bronze com o nome do homenageado.

Art. 3° - Esta Lei, entra em vigor na data de sua publicagac

Art. 4g - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Sala das SessOes da Camara Municipal

aos 22 dias do ms de agosto do ano de 1984

'

z.z,Nc,V.St6'°

OO

3
•••!.,t/

BI

ereador--Autor

LEI DE CRIAÇÃO DO MUNICH.10 — N.o 7502 DE 14/10/1981